NO MODELO FTTH, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2022. Contratado: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES 
LTDA, inscrita no CNPJ de nº 41.338.319/0001-09, situada na Rua Rubens Francisco Dias, 
s/n, bairro papagaio, Feira de Santana-Bahia. Valor da Contratação: R$ 3.300,00 (três mil e 
trezentos reais), perfazendo um valor mensal de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais). 
Souto Soares/BA, em 10 de janeiro de 2022. Gabriel Oliveira de Souza - Agente de 
Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 
2022. Contratada: ST DIGITAL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ de nº 
41.338.319/0001-09, situada na Rua Rubens Francisco Dias, s/n, bairro papagaio, Feira de 
Santana-Bahia. Valor da Contratação: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), perfazendo um 
valor mensal de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais). Souto Soares/BA, em 10 de 
janeiro de 2022. José Carlos de Souza - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
  CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO 
DE ACESSO À INTERNET POR INTERMÉDIO DE FIBRA ÓTICA NO MODELO FTTH, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 
2022. Valor da Contratação: R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), perfazendo um valor 
mensal de R$ 275,00 (duzentos e setenta e cinco reais). Data da Assinatura: 10 de janeiro de 
2022. Vigência: 31 de dezembro de 2022, contado a partir da sua assinatura.  

Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
AÇÃO 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

[...]

automotor, com quilometragem livre e sem motorista, para uso exclusivo do Poder Legislativo 
de Souto Soares, exercício 2022. Contratado: ANTÔNIO DE JESUS, inscrita no CPF de nº 
913.151.235-68, situada na Rua Severino Rodrigues, 65, centro, Souto Soares-Bahia, CEP: 
46.990-000. Valor da Contratação: R$ 21.360,00 (vinte e um mil trezentos e sessenta reais)), 
perfazendo um valor mensal de R$ 1.780,00 (um mil setecentos e oitenta reais). Souto 
Soares/BA, em 10 de janeiro de 2022. Gabriel Oliveira de Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

COM QUILOMETRAGEM LIVRE E SEM MOTORISTA, PARA USO EXCLUSIVO DO PODER 
LEGISLATIVO DE SOUTO SOARES, EXERCÍCIO 2022. Contratada: ANTÔNIO DE JESUS, 
inscrita no CPF de nº 913.151.235-68, situada na Rua Severino Rodrigues, 65, centro, Souto 
Soares-Bahia, CEP: 46.990-000. Valor da Contratação: R$ 21.360,00 (vinte e um mil trezentos 
e sessenta reais)), perfazendo um valor mensal de R$ 1.780,00 (um mil setecentos e oitenta 
reais). Souto Soares/BA, em 10 de janeiro de 2022. José Carlos de Souza - Presidente da 
Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 
  CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
  Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
  CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60